

WŁOSY SKÓRA PAZNOKCIE 60 kapsułek XENICO

Cena: 32,85 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kaps. z rośl.celulozy
Producent	XENICO PHARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Włosy Skóra Paznokcie Xenico® to najwyższej jakości preparat zawierający składniki, które organizm wykorzystuje do budowy kolagenu i keratyny, podstawowych składników budulcowych włosów, skóry i paznokci. Preparat zawiera siarkę MSM (metylosulfonylometan) pozyskiwaną z sosny w postaci organicznej. MSM jest fundamentalną bazą dla budowy kolagenu i keratyny. Zawarty w produkcie krzem pochodzi z naturalnych Alg oceanicznych. Aminokwasy (lizyna i prolina) zawarte w preparacie są w postaci wolnej (wchłaniają się bez konieczności trawienia). Ochronny dla skóry i włosów cynk dostarczany jest z organicznego cytrynianu zapewniającego lepszą wchłanialność. Dobrze przyswajalna miedź decydująca o pigmentacji i sprężystości skóry to glicynian miedzi. Zawiera również naturalną witaminę C (wspiera syntezę kolagenu) oraz został wzbogacony o naturalną witaminę D3 w dawce 2000 j.m. której niedobór może skutkować nadmiernym wypadaniem włosów. Preparat zawiera składniki przebadane naukowo. **Zalecane spożycie** dorośli 1 do 2 kapsułek dziennie podczas posiłku popijając wodą. Dla uzyskania najlepszego efektu zaleca się stosowanie minimum 3 miesiące. **Ważne!** Nie należy stosować suplementu diety po upływie daty minimalnej trwałości. Data minimalnej trwałości znajduje się z boku opakowania. **Składniki** MSM Metylosulfonylometan, hydroksypropylometyloceluloza, proszek z czerwonych alg, celuloza, kwas L-askorbinowy, chlorowodorek L-lizyny, cytrynian cynku, L-prolina, cholekalcyferol, dwutlenek krzemu, roślinne sole magnezowe kwasów tłuszczowych, glukonian miedzi. **Składnik 2 kapsułki %RWSMSM*(metylosulfonylometan) 1000 mg –**Proszek z czerwonych alg(L. calcareum Pallas) 150 mg –Witamina C(kwas L-askorbinowy) 120 mg 150L-lizyna (L-lizyna HCl) 50 mg –L-prolina 50 mg –Cynk (cytrynian cynku) 15 mg 150Miedź (diglicynian miedzi) 2 mg 200Witamina D3 50 µg(2000 IU) 1000* w dawce dziennej **RWS – Referencyjna Wartość Spożycia**ProducentXenico